计准则计算的各年度扣除非经常性损益后（以下简称“扣非后” ）的净利润数（以下简称“估值调整前承诺净利润” ）如

下：

金额单位：万元

标的公司 2015年度 2016年度 2017年度

业绩承诺期内

年均承诺净利润

宝庆尚品 5,000 6,500 8,000 6,500

（2）标的公司整体估值为127,500.00万元，业绩承诺人承诺标的公司在业绩承诺期三个会计年度内按照公司适用的

会计准则计算的各年度扣除非经常性损益后（以下简称“扣非后” ）的净利润数（以下简称“估值调整后承诺净利润” ）如

下：

金额单位：万元

标的公司 2015年度 2016年度 2017年度

业绩承诺期内

年均承诺净利润

宝庆尚品 7,000 8,400 10,100 8,500

3、业绩补偿的实施

（1）在未发生购买创禾华富所持标的公司剩余49%股权并且未发生标的公司估值调整情形的前提下，如果业绩承诺

期内的某一年度标的公司经审计的扣除非经常性损益后的当年实际净利润低于当年承诺净利润的， 业绩承诺人将按照下

述计算公式计算的补偿金额每年向公司进行补偿：

每年补偿金额=（截至当期期末估值调整前累计承诺净利润数－截至当期期末累计实际扣非后净利润数）×12×51%

－已补偿金额。

（2）在发生购买创禾华富所持标的公司剩余49%股权但未发生标的公司估值调整情形的前提下，如果业绩承诺期内

的某一年度标的公司经审计的扣除非经常性损益后的当年实际净利润低于当年承诺净利润的， 业绩承诺人将按照下述计

算公式计算的补偿金额每年向公司进行补偿：

每年补偿金额= （截至当期期末估值调整前累计承诺净利润数－截至当期期末累计实际扣非后净利润数）×12×

100%－已补偿金额。

（3）在发生标的公司估值调整情形的前提下，如果业绩承诺期内的某一年度标的公司经审计的扣除非经常性损益后

的当年实际净利润低于当年承诺净利润的，业绩承诺人将按照下述计算公式计算的补偿金额每年向公司进行补偿：

每年补偿金额=（截至当期期末估值调整前累计承诺净利润数－截至当期期末累计实际扣非后净利润数）×12×51%

+（截至当期期末估值调整后累计承诺净利润数－截至当期期末累计实际扣非后净利润数）×15×49%。

（4）创禾华富在三年业绩承诺期内应补偿金额的总数不超过本次交易中其取得的现金总额，在各年计算的补偿金额

小于0时，按0取值，即已补偿的金额不予退回。

（5）创禾华富承诺，以其在标的公司中的剩余财产作为本次交易的业绩补偿保障措施。

三、业绩承诺的实现情况

2015年度宝庆尚品实现的净利润为6,286.22万元，扣除非经常性损益后的净利润的为7,097.30万元。

（1）估值调整前承诺的业绩完成情况

单位：万元

项目名称

扣非后实际净

利润

估值调整前预测

数

估值调整前差额

估值调整前完成

率

扣除非经常性损益后的净利润 7,097.30 5,000.00 2,097.30 141.95%

其中：归属于母公司股东的净利润 7,097.30 5,000.00 2,097.30 141.95%

（2）估值调整后承诺的业绩完成情况

单位：万元

项目名称

扣非后实际净

利润

估值调整后预测

数

估值调整后差额

估值调整后完成

率

扣除非经常性损益后的净利润 7,097.30 7,000.00 97.30 101.39%

其中：归属于母公司股东的净利润 7,097.30 7,000.00 97.30 101.39%

创禾华富承诺的宝庆尚品2015年度的业绩已经实现。

本说明经本公司第二届董事会第六十一次会议于2016年3月30日批准报出。

特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会

2016年3月31日

证券代码：002721� �证券简称：金一文化 公告编号：2016-056

北京金一文化发展股份有限公司

关于重大资产重组业绩承诺实现情况的说明

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重大资产重组的情况

北京金一文化发展股份有限公司（以下简称“公司” ）于第二届董事会第四十七次会议、第二届监事会第二十次会议

及2015年第五次临时股东大会，审议通过了《关于公司本次重大资产购买的议案》等议案，公司以48,000万元的价格购买

深圳市卡尼珠宝首饰有限公司（以下简称“卡尼珠宝” ）持有的深圳市卡尼小额贷款有限公司（以下简称“卡尼小贷” ）

60%的股权，并与卡尼珠宝、徐雪香按照前述股权转让后的持股比例同比例增资卡尼小贷，即公司以3,270万元的增资价格

认缴卡尼小贷新增注册资本3,000万元。 截止目前，卡尼小贷60%股权已过户至公司名下，注册资本已由25,000万元变更

至30,000万元，相关工商变更登记手续已办理完毕。

二、业绩承诺的情况

根据本公司与卡尼珠宝签署的《盈利预测补偿协议》，卡尼小贷2015�年度、2016�年度、2017� 年度和 2018� 年度经审